Av. Epitácio Pessoa, 1457,  2° andar, Bairro dos Estados - CEP: 58030-001
João Pessoa - PB. Tel/Fax: 3211-6450 - www.paraiba.pb.gov.br

RESOLUÇÃO Nº. 10, DE 23 DE MARÇO DE 2011.
(Publicada no D.O.E, em 07 de abril de 2011)

Institui o calendário de Reuniões Ordinárias do CERH para o

ano de 2011.

O CONSELHO ESTADUAL DE RECURSOS HÍDRICOS – CERH, no uso de suas competências

que lhes são conferidas pela Lei 6.308, de 02 de Julho de 1996 e suas alterações, e tendo em

vista o disposto em seu Regimento Interno resolve:

Art. 1˚. Instituir o calendário de Reuniões Ordinárias do Conselho Estadual de Recursos

Hídricos, para o ano de 2011, com as seguintes datas:

I – 23ª Reunião Ordinária – 26 maio de 2011;

II - 24ª Reunião Ordinária – 25 de agosto de 2011;

III - 25ª Reunião Ordinária – 24 de novembro de 2011.

Art. 2˚ Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

JOÃO AZEVÊDO LINS FILHO     ANA MARIA A. TORRES PONTES
Presidente do Conselho                 Secretária Executiva do Conselho